
 
GOVERNO DO ESTADO DO ACRE 
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA E 

DESIGNAÇÃO DOS COORDENADORES DOS POLOS DE APOIO PRESENCIAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – EDITAL 

Nº 001/SEE/UAB, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019.  

O Secretário de Estado de Educação, Cultura e Esportes no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o resultado 

final do Processo Seletivo para cadastro de reserva e designação dos Coordenadores dos Pólos de Apoio Presencial da 

Universidade Aberta do Brasil,  

RESOLVE:  

Homologar o Resultado Final e Definitivo do Processo Seletivo para cadastro de reservas e designação dos Coordenadores 

de Pólos de Apoio Presencial da Universidade Aberta do Brasil, Edital nº 001/SEE/UAB, de 11 de novembro de 2019, na 

ordem de classificação por município, conforme abaixo: 

 

Nº 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO MUNICÍPIO 

PONTUAÇÃO 
ANÁLISE DE 
CURRICULO 

PONTUAÇÃO 
ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

38 DENICE ANA DE ALMEIDA MARQUES ACRELANDIA 6 8,3 14,3 

66 SILVIA PACHECO SOARES BRASILÉIA 6 9,1 15,1 

60 
MÁRCIA SULAMITA MACIEL DE 
ARAÚJO 

CRUZEIRO DO 
SUL 

7 8,8 
15,8 

59 FRANCISCO DA SILVA SOUZA FEIJÓ 7 7,5 14,5 

67 NILZETE COSTA DE MELO RIO BRANCO 8 9,6 17,6 

57 
MARIA DAS DORES TAMBURINI DA 
COSTA 

SENA 
MADUREIRA 

7 8,7 
15,7 

61 ELISÂNGELA HORÁCIO MENEZES XAPURI 7 8,7 15,7 

58 RAIMUNDO NONATO MELO DA SILVA TARAUACÁ 7 8,1 15,1 

Rio Branco, 29 de janeiro de 2020. 

Mauro Sérgio Ferreira da Cruz 
Secretário de Estado de Educação, Cultura e Esportes do Acre 

 

 


